mediante a emissão de 20.000.000 novas ações por meio da integralização de AFAC realizadas em 02 de março de 
2018; 
Em abril de 2018 foram aprovadas a destinação de lucro líquido do exercício social findo em 31 de dezembro de 
2017 e destinação do lucro líquido; aumento de capital social em R$ 330.000.000,00 (trezentos e trinta milhões) 
novas ações por meio de recursos provenientes de seu aumento de capital realizado por conta e ordem a sua 
controladora Notre Dame Intermédica Saúde S.A., passado o capital social a ser de R$ 1.563.080.353,00 (um bilhão, 
quinhentos e sessenta e três milhões, oitenta mil e trezentas e cinquenta e três reais).   
Em maio 2018 foi autorizada a cessão de todos os contratos pela Notre Dame, no âmbito da prestação de serviços 
relacionados à saúde ocupacional e a transferência de titularidade de todas as quotas, direitos e obrigações da RH 
Vida Ocupacional Ltda.